РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» февраля  2020 г. № 11

г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой

главы Костомукшского городского округа

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по

наградам Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в повышение

эффективности производства и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить

Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Андреева Михаила Васильевича - машиниста бульдозера цеха горного

транспорта и дорожных машин Рудоуправления АО «Карельский окатыш»;

 Белугина Александра Аркадьевича - слесаря по обслуживанию и ремонту

оборудования участка ремонтов оборудования производства концентрата Управления

производства концентрата и окатышей АО «Карельский окатыш»;

 Терешко Владимира Васильевича - огнеупорщика участка внешних

ремонтов Управления производства концентрата и окатышей АО «Карельский

окатыш».

2. За большой личный вклад в укрепление межнационального сотрудничества и

сохранение северной русской культуры на территории Костомукшского городского

округа и в связи с 65-летним юбилеем наградить Почетной грамотой главы

Костомукшского городского округа:

 Шмоткину Анну Петровну - участника Общества русской культуры

«Северное сияние».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Новости Костомукши».

Глава

Костомукшского городского округа                    А.В. Бендикова

____________________________________________________________________________________________________

Рассылка: дело, аппарат Совета.

Исп.: Горт Александра Александровна, тел. 9114049397